homo ut uidetur non mediocriter in sanitate quid igitur ma-
li ultra recipiam habeo. Mer. Nihil inhumani agas Timon
quin hac tua omni seritate deposita protende manus bona;
cape fortunam: iterumque diues esto: acheniensiumque primus: ne
despice ingratos illos solus felix; Ti. Nihil nobis opus est
nolite mihi molesti esse: hic bidens mihi copiosae diuitiae
sunt. Ceteraque fortunatissimum me fore arbitror si mihi nemo
sit proximus. Mer. Sic o amice inhumane utque uerius dixerim
in pie crudeliter atque pertinaciter agis: merito: forsitan hoies
oderis: a quibus tanta perpessus es: cur uero deos odio ha-
beas ignoras: qui tantum de te cura gerunt. Ti. Tibi uero Mercurio
Ioui que de cura quam erga me habuisti gratias ago: has uero
diuitias nunquam admissurus sum. Mer. Quam obre? Ti. Quia
olim mihi male malorum causa fuere. Quaeque & adulatoribus
me tradiderunt: ex posuerunt in sibi: odium suscitarunt: quo
luptatibus corruperunt: inuidiosum reddiderunt: tandem repente
infideisque ac (ut uerius loquar) pditario quodammodo deseruerunt.
Optima uero paupertas laboribus me uirilibus exer-
quit. Etenim si de auctore uirtute mecum obseruata laborati mihi
accessaria praestitit: superfluaque illa contemnere. Spesque oes-
tita me et me ipso perfecit: & quae erat diuitiae meae quae
nec adulator: nec calumniator: nec populus concitatus: nec
sententiam proferens cōcionator: nec tyrannus insidiosus
auferre possunt: ostendit: bona itaque ualitudine ex laboribus
fretus agrum hunc libenti cum labore colo: Nihilque eorum quae
sunt in urbe considero: copiamque sufficiet mihi erbis
bete farinula habeo. Itaque reuersarum ab eo Mercuri ad Iouem
Diuitias tecum ductis. Mihi autem hoc satis superque fuerit: si
iussu Iouis omnem aetatem querellis plenam mortales agat
Mer. Absit. Timoni: neque enim modo tales omnes sunt que-

tellis idonei. Ceterum iracudiam hanc pueriliq; illa dimitte;
 te sume qd diuitias: non spernanda sunt Iouis munera. Diui.
 Vis Timon tecum differam an si tibi loquar indignaberis?
 Timon. Dic haud longa tamen & sine proemiis: ut prauis
 rhetores & patiar quippe te si pauca dictura es obhunc Mer-
 curium. Dico. Forsan opus fuerit prolixo sermone: ut quia
 te sim tam uahementer accusata uide tamen si quid tibi ut-
 ais: iniuste feci quia oblectamentorum tuorum omnium cau-
 sa fui: honoris: praelationis: coronarum: cæterarumq; delicia-
 rum propter me clarus: & famosus & celebris fuisti: qd si qd
 haud gratum ab adulatoribus passus es: non sum in causa
 quin potius ego a te iniuriam passa queror qd me maledictis
 viris absq; honore submisisti qui te laudibus efferebant: &
 mentem tuam præstigiosis carminibus alienam reddebat
 mihiq; modisq; omnibus insidias ponebat & demum a me
 proditu asserebas. quū ecōtra ego te possim merito crimina-
 ri qui me prorsus expulisti: deq; tua domo præcipitem eieci-
 sti. Pro molli igitur clamide hanc te circa Endromidem ho-
 doratissima tua paupertas dedit. Mercurius autē hic mihi
 testis est qd supplex louem obsecrauerim ne ad te rursus ac-
 cederem adeo hostiliter a te tractata sum. Mer. Sed nunc ut
 deso. Diuitiz qualis iam effectus est itaq; fidenter secum
 obseruare: tu bidentē ut potes exerce: cu uero thesaurum
 sub bidetē subducito: nam is te uotante exaudiet. Timon.
 Persuasum iri mihi crede Mercuri iterum fieri diues cupio
 Quid enim pateretur qui cu diuisum inferat. Sed uide quā
 so in quas res me trudat infelicem ut hactenus beate uis-
 xi tantum repente aurum quum nulli iniuriam fecerim
 accipiam tantarumq; curarum mole premendus sim. Mer.
 Mei gratia quālo patienter scras Timon. quāquā dorunt

hoc sit & tollerabile: ut adulatores illi ob inuidiam crepentes
ego autem per actum nam in cœlum reuolabo. Dicit. Ille ut videatur
abiit. hoc autem ex remigo alarum coniicio tu hic mane: ego ue-
ro quum abiero thesaugt tibi mittam quin fode. tibi autem auri
thesaure dico huic timoni obsequere: teque ipsum permitte
capi: bidete percutere timonem altum deferens ego a uobis abe-
ro. Ti. Age o bidens nunc mihi tuum robur ostende neque de-
fatigeris ab intimis terræ visceribus thesauro eruere. O mis-
ere Iuppiter exultantesque amici & Mercuri lucifer unde tan-
tum auri? Somnia ne sunt haec? Vereor ne quum excitatus fue-
ro carbones incendiæ. Sed aurum quid est insigne subruffum:
graue: pulchrum uisu. O aurum dextra optimaque res mortalibus
ardens ignis: ut pote qui nocte dieque fulges: ueni o amantissimi
me nimirum dilecte. Nunc equidem credo Ionem aurum factum esse
nam quæ virgo aliquæ non accepisset tam preciosum amatorem
per recta dilabente? O Mida: & Croese: & uota delphica: que
nihil suistis quantum ad timonem & timonis opes: cui nec per
fatum rex par fuit: o bidens amantissimamque Endromis: bo-
num mihi uisum est ut uos huic Pani offeram. Ego uero em-
pta uniuersa regione hac: superque thesauro structa curri soli
mihi satis uiuam. Ipsum quoque sepulchrum moriens hoc in
loco uisum habere est mihi Fixa sunt haec & pro legibus ad
uitæ reliquæ cum nullo uersari: nemineque cognoscere: aspniari
que oes: Amor uero: & hospitalitas: & amicitia: & misericordia:
ara ceu nugae quedam comiscrari aut lachrymantes: uel
indigentibus auxiliari: priuaticatio legis: morumque subversio: ut
ea uero solitaria ceu lupis & amicus tuus Timon. Alii autem
oes inimici & insidiatores couersari cupiam abominationis
istar: & si quod video sinistri oes dies illa sit ut breuiter dixerim
a statuis lapideis uelencis nihil distet nullum inter nos pacis

fœdera peurâcē admittamus æternū nobis nullū: perpetua
 solitudo terminū inter nos ponat:cōtribules quōq; atq; co
 gnati patriaq; ipsa frigida quædā & infruſtuosa ſint nomi
 na dementiū uana iactatia Timon. Solus duꝫ eſto: cū dīſoq;
 deſpiciat inq; ſe tātū delitiis gaudeat blāditiag; laudūq; po
 deribus liberatus diis immolet:cōuiuia celebret ſolus ſibi &
 uiciniſ & affiniſ excludiſ reliquiis ſemel ſe ipſum dexterę
 faciēdo. Si mortē obierit ſibimet inſcribat hæres ad eū co
 rona perueniat: nomēq; p̄dulce ſit. O ſors hoium & morum
 inſignis diſſiſtans asperitas: ruſticitas: ira inhumanitas: At
 ſi quē uidero igne flagrâcē & ut extingua incédiū ſupplicâ
 cē oleo piceq; ſuccurā. Si quem uero hyeme cū impetu tor
 tentrahat, iſq; proieciſ manibus auxiliū popoſcerit: hunc
 mero deorūm capite trudaꝫ erupta illi ſurſum leuādi uer
 ticeſ facultate æquitatē iudicii reportet Timon Echeſrat
 des Colytteus ſi recursum ad leges habuerit Timon ipſe ac
 clamante populo ſniam tulit. Hæc hactenū nobis rata ſint
 iſtiſ uiriliter pſeuſeret. Sed ſatis ſupq; nota oibus facta ſunt
 qia p̄adives ſum. Ipsiſ quippe reſ illis forſan laqueuſ ſiat
 ſed qđ hoc ouelocitatē undiq; cōcurrūt puluerulēti:& anhe
 lanteſ: nescio unde auꝫ odorati ſunt. Verum igit̄ hoc cli
 uio tranſcenſo inſequar dextra lapides iaculando. An ſic cō
 tra leges agemuſ qui ſumus eiſ amicitia glutino ſemel iun
 eti ut deſpecti majoris triftiaſ ſtimulis crucient. Hoc enim
 p̄aſtare arbitror. Iam itaq; illoſ patienter admittā: Eia ergo
 uideamuſ quis hic eoruꝫ primus eſt Gnatonides-adulator a
 quo quū pauloante quippiā poſtulandē laqueū porrexit
 qui apud me ſæpenumero tota uasa uomuerat. ſed beneſ
 cit ad me uenire: nam p̄at aliis ullulabit. Gna. Nōne dicebā
 q; dii Timonem haud negligerent uirum bonū. Salve forſ